ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________                                                                                                                 № _________

г. Биробиджан

О внесении изменений в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 22.04.2021 № 120-рг «О единой централизованной информационной системе бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности «ЦИСБУ ЕАО»

	1. Внести в распоряжение губернатора Еврейской автономной области от 22.04.2021 № 120-рг «О единой централизованной информационной системе бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности «ЦИСБУ ЕАО» следующие изменения:
	1.1. Пункт 4 признать утратившим силу.
	1.2. В Положении о единой централизованной информационной системе бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности «ЦИСБУ ЕАО», утвержденном настоящим распоряжением:
	1.2.1. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения»:
	- абзац второй изложить в следующей редакции:
«Правообладатель Системы, в том числе информации, которая формируется и (или) предоставляется для размещения в Системе – областное государственное казенное учреждение «Областной центр учета и казначейства» (далее – Правообладатель);»;
- абзац третий исключить.
1.2.2. В разделе 2 «Права и обязанности участников информационного взаимодействия»:
- пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.11 следующего содержания:
«2.1.11. Обеспечивает доступ пользователей к Системе и поддерживает в работоспособном состоянии ее программно-аппаратный комплекс.»;
- пункты 2.2, 2.3 признать утратившими силу.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая обязанности
губернатора области							         М.Ф. Костюк
Готовил:

Исполняющий обязанности
Заместителя председателя
правительства области –
начальника департамента	А.В. Садаев
 «___» __________ 2024 г.

Исполняющий обязанности
вице-губернатор области –
первого заместителя председателя
правительства области 							   Д.Ф. Братыненко
«___» __________ 2024 г.

Начальник
юридического управления				        			       Т.А. Новикова
«___» __________ 2024 г.

Заместитель начальника
управления – начальник отдела
лингвистической экспертизы						      О.А. Селюнина
«___» __________ 2024 г.

Заместитель начальника
управления – начальник отдела
делопроизводства							         Н.К. Сербина
«___» __________ 2024 г.
[bookmark: _GoBack]